DU GRANIT

Rémunération et allocation de dépense - Elus

Description

Municipalité - Audet
M. Jean-Marc Grondin

Municipalité - Courcelles
M. Francis Bélanger

Municipalité - Frontenac
M. Gaby Gendron

Municipalité - Lac-Drolet
M. Michel Ouellet

Municipalité - Lac-Mégantic
M. Jacques Dostie
M. Jeannot Gosselin
Mme Julie Morin
M. Michel Plante

Municipalité - Lambton
M. Ghislain Breton

Municipalité - Marston
M. Claude Roy

Municipalité - Milan
M. Jacques Bergeron

Municipalité - Nantes
M. Jacques Breton
M. Richard Grenier

Municipalité - Notre-Dame-des-Bois
M. Yvan Goyette
Mme Micheline Robert

2020

Rémunération

1173,60 $
1173,60 $

1613,70 $
1613,70 $

3276,30 $
3276,30 $

2005,83 $
2005,83 S

4449,90 $
342,30 $
341,37 $

3717,33 $

48,90 $

1988,60 $
1988,60 $

2396,10 $
2396,10 $

1320,30 $
1320,30 $

1124,70 $
1075,80 $
48,90 $

2640,60 $
2445,00 $
195,60 $

Allocation de

dépenses

586,80
586,80

806,85
806,85

1638,15
1 638,15

1002,91
1002,91

2224,95
171,15
170,69

1 858,66

24,45

994,30
994,30

1198,05
1 198,05

660,15
660,15

562,35
537,90
24,45

1320,30
1222,50
97,80 $

v n v N n v n wn n v n v n n-unn wn n v n wn n v n

Total

1760,40 $
1 760,40

2 420,55
2 420,55

4914,45
4914,45

3 008,74
3 008,74

6 674,85
513,45
512,06

5575,99

73,35

2982,90
2 982,90

3594,15
3 594,15

1 980,45
1 980,45

1 687,05
1613,70
73,35

3 960,90
3 667,50
293,40 $

v n v N n v n w n v n v n nunn w n v n wn n -



DU GRANIT

Rémunération et allocation de dépense - Elus (suite)

2020
Allocation d
Description Rémunération o’ca lon de Total
dépenses
Municipalité - Piopolis 1710,57 $ 855,29 S 2565,86 $
M. Peter Manning 1612,77 $ 806,39 $ 2419,16 $
Mme Nicole Charrette 97,80 S 48,90 S 146,70 S
Municipalité - Saint-Augustin-de-Woburn 2004,90 $ 1002,45 $ 3007,35 $
M. Guy Brousseau 2004,90 S 1002,45 $ 3007,35 $
Municipalité - Sainte-Cécile-de-Whitton 929,10 $ 464,55 S 1393,65 $
M. Pierre Dumas 97,80 S 48,90 S 146,70 S
Mme Diane Turgeon 831,30 $ 415,65 S 1246,95 $
Municipalité - Saint-Ludger 1857,27 $ 928,64 S 2785,91 $
M. Bernard Therrien 1857,27 $ 928,64 S 278591 $
Municipalité - Saint-Robert-Bellarmin 3276,30 $ 1638,15 $ 4914,45 $
M. Jeannot Lachance 3276,30 S 1638,15 $ 4914,45 $
Municipalité - Saint-Romain 782,40 S 391,20 S 1173,60 $
M. Jean-Luc Fillion 782,40 S 391,20 $ 1173,60 S
Municipalité - Saint-Sébastien 3960,90 $ 1980,45 $ 5941,35 S
Mme France Bisson 3863,10 S 1931,55 $ 5794,65 $
M. Roland Bernard 97,80 S 48,90 S 146,70 S
Municipalité - Stornoway 1515,90 $ 757,95 S 2273,85 $
M. Mario Lachance 1515,90 $ 757,95 $ 2273,85 §$
Municipalité - Stratford 3812,34 $ 1906,17 S 5718,51 S
M. Denis Lalumiére 3812,34 S 1906,17 S 5718,51 $
Municipalité - Val-Racine 2006,16 $ 1 003,08 $ 3009,24 $
M. Pierre Brosseau 2 006,16 S 1003,08 $ 3009,24 $
MRC du Granit - Rémunération annuelle du
préfet 47 166,86 $ 17 044,00 $ 64 210,86 S
Mme Marielle Fecteau 47 166,86 S 17 044,00 S 64 210,86 $
91012,33 S 38966,74 S 129979,07 S




